
30 BILP 4–5/2020

DECYZJA NR 33
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 15 kwietnia 2020 r.

w sprawie pierwszego posiedzenia Kolegium Lasów Państwowych
w kadencji w latach 2020–2023

GD.O.000.1.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leś-
nictwa z dnia 18 maja 1994 r., oraz w wykonaniu zadania, o którym 
mowa w § 9 tego Statutu 

– zarządzam, co następuje:

§ 1
Pierwsze posiedzenie Kolegium Lasów Państwowych w kaden-

cji w latach 2020–2023 odbędzie się w trybie zdalnym poprzez 
pocztę elektroniczną (mail).

§ 2
Pierwsze posiedzenie Kolegium Lasów Państwowych w kaden-

cji w latach 2020–2023 odbędzie się na podstawie regulaminu 
Kolegium LP w kadencji w latach 2017–2020.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

DECYZJA NR 35
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 17 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej 
Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Lasy Doliny Baryczy” 

na lata 2020–2024

ZE.7160.3.1.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m.in. z art. 13b 
ust. 4 ustawy o lasach3 – postanawiam, co następuje:

§ 1
Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu 

Promocyjnego „Lasy Doliny Baryczy”, zwaną dalej radą, na okres 
kadencji 2020–2024 w następującym składzie: 

1.	 Janusz Bańkowski – Dyrektor Oddziału, Biuro Urządzania Lasu 
i Geodezji Leśnej, Oddział w Brzegu

2.	 Prof. dr hab. Władysław Barzdajn – emerytowany Kierownik 
katedry, Katedra Hodowli Lasu, Wydział Leśny Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu 

3.	 Dr hab. Cezary Beker, profesor Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu – Prodziekan ds. Studiów Stacjonarnych, Katedra 
Urządzania Lasu, Wydział Leśny Uniwersytetu Przyrodniczego 
w Poznaniu

1	 Art. 33. 1. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy dyrek-
torów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. Art. 13b. 4. niniejszej ustawy stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu promocyjnego Dyrektor Generalny 
powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym”. 

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 13b. 4. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6) stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu promocyjnego Dyrektor Generalny 
powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym”.

4.	 Dr inż. Adam Całka – Nadleśniczy, Nadleśnictwo Antonin
5.	 Inga Demianiuk-Ozga – Prezes Zarządu, Stowarzyszenie 

„Partnerstwo dla Doliny Baryczy”
6.	 Dr hab. Andrzej M. Jagodziński, profesor ID PAN – Dyrektor, 

Instytut Dendrologii PAN w Kórniku 
7.	 Dorota Jakusztowicz – Dyrektor, Szkoła Podstawowa im. Bole-

sława Chrobrego w Żmigrodzie
8.	 Łukasz Kasztelowicz – Prezes Zarządu, Wojewódzki 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu

9.	 Dr hab. Zygmunt Kącki, profesor Uniwersytetu Wrocławskiego 
– Dyrektor, Ogród Botaniczny, Uniwersytet Wrocławski

10.	Małgorzata Kosińska – Kierownik referatu, Urząd Miejski w 
Żmigrodzie, Referat Oświaty, Promocji i Organizacji Pozarzą-
dowych

11.	Dr inż. Monika Kowalska-Góralska – Adiunkt, Instytut Hodowli 
Zwierząt, Wydział Biologii i Hodowli Zwierząt Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu 

12.	Robert Lewandowski – Burmistrz Gminy Żmigród, Urząd Miejski 
w Żmigrodzie




